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CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
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CONCEPTO

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

10,174,679,336
7,388,512,019
455,043,398
6,904,468,621
0

29,000,000

o O O O O O © O O o o o o o

7,388,512,019
491,551,354
491,551,354

0
2,294,615,963
0

10,174,679,336
7,015,850,759
455,043,398
6,381,575,545
0

179,231,816

0

372,661,260
622,455
372,038,805

O O O O O o o o o o

7,388,512,019
2,591,551,354
491,551,354
2,100,000,000
194,615,963

0

8,716,504,461
4,849,865,503
433,558,732
4,242,800,950
0

173,505,821

0

242,361,414
395,875
241,965,539

O O O O O o o

711,902,232
637,024,841
74,877,391
5,804,129,149
2,686,057,762
586,057,762
2,100,000,000
226,317,550

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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